

Täysistunto

Torstai 12.5.2022 klo 16.03—18.34

2.6. Suullinen kysymys rahan painamisesta Suomessa (Ano Turtiainen vkk)

Suullinen kysymys SKT 98/2022 vp

Suullinen kyselytunti

Toinen varapuhemies Juho Eerola: Nyt vaihdamme jälleen aihetta. — Edustaja Turtiainen.

Keskustelu

16.54 **Ano Turtiainen vkk:** Kiitos, arvoisa puhemies! Kun Suomi aikanaan puliveivattiin perustuslakimme vastaisesti luopumaan omasta rahastaan, muut Pohjoismaat eivät silloin lähteneet mukaan eurohuijaukseen. Suomen Pankista on saatettu tietooni, että Suomi on tietoisesti myynyt jopa jo omat rahanpainokoneensakin, eli emme pysty enää Suomessa edes valmistamaan setelirahaa. Samoin ilmeisesti passimmeikin valmistetaan muualla. Kysyn hallitukselta: onko totta, että Suomella ei ole enää kapasiteettia painaa kotimaassa rahaa eikä valmistaa passeja? Aiemmin ne nimittäin tehtiin Suomen Pankin setelipainossa. — Kiitos.

Toinen varapuhemies Juho Eerola: Näin. — Ministeri Saarikko, olkaa hyvä.

16.54 **Valtiovarainministeri Annika Saarikko** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Minulla on vakaa käsitys siitä, että siitä huolimatta, että Suomi on päätenyt joissain hankinnoissa tekemään yhteisiä ratkaisuja vaikkapa EU-tasolla ja aivan kaikkea emme toteuta itse, me tulemme pärjäämään tämänkin kysymyksen osalta myös mahdollisissa poikkeuksellisissa olosuhteissa. Itse asiassa hallituksen varautumisen ministerityöryhmä on työskennellyt erittäin tiiviisti ja kuullut monia asiantuntijoita liittyen nimenomaan rahoitusmarkkinoihin ja ehkä vielä kansanomaisemmin sanottuna sellaisiin kysymyksiin, että jos meihin kohdistuisi vaikuttamisyrityksiä, jotka vaikkapa estäisivät tilisiirrot tai kaupassa asioimisen ja maksamisen. Näihin kaikkiin löydämme kyllä ratkaisut: niitä on tehty jo pitkään, valmisteltu yhdessä toimialan kanssa.

Ja kyllä, siinä, edustaja, olette aivan oikeassa, että käteismaksu on tietenkin kaikkein turvallisin, arkisin ja tutuin tapa selvittää niistä poikkeuksellisista tilanteista maailmassa, jossa erityisesti Suomessa on siirrytty poikkeuksellisen nopeasti ja vahvasti vain korttien kautta maksamiseen, kun asioimme vaikkapa kaupassa. Eli kyllä, kysymys on tärkeä, mutta toivon, [Puhemies koputtaa] että tässäkään ei lietsota turhaa huolta ja pelkoa — Suomi selviää.

Kysymyksen käsittely päättyi.